
"l p sc
o 1$ (; r
~ h ;:. ;;.
~~~ ~ §
go i
~ ~ ~ ': Číslo dohody: PPK-261a/25/16

~ iH Dotační titul: Oa a ;;
tC:;~

s~ ~
I š'

to< , .. ,

~ &l' DOHODA O REALIZACI MANAGEMENTOVYCH OPATRENI
dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/ 1992 Sb., o ochraně přirody a krajiny (dále jen

"Dohoda"),

kterou uzavírají níže uveden ého dne, měsíce a roku tito účastnící

1. Česká republika - Agentura ochrany přírodya krajiny ČR,
Regionálni pracoviště: Regionální pracovíště Středni Čechy
Sídlo: Kaplanova 131/1 , 14800, Praha 11 - Chodov
Kontaktní adresa: Podbabská 2582130 , 160 00 Praha 6
i č : 62933591

zastoupena : RNDr. Jaroslav Obermajer
řed itel RP Středni éechy

V rozsahu této dohody osoba pověřená k jednání s vlastníkem, k věcným úkonům a k
provedeni kontroly realizovaných managementových opatřen i : Jaroslav Veselý

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanoven í § 75
odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, v platném znění.

(dále jen " AOPK ČR")

a

2. Vlastnik
SIT PRAGUE, a.s.
Hůlkova 1075 /35
197 00 Praha 9 - Kbely
tc 630 78 988
DiČ CZ63078988
je plátcem DPH
bankovní spojeni xxx
statutárn í zástupce Robert Speychal
jakožto vlastnik pozemků 540/1 část; 2; 3; 4; 12; 13; 15; 104; 105 a 106 část vše v k.ú.
Letňany

(dále jen " v lastník" )



ČI. I.
Účel a předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je úprava provádění péče o pozemky v NPP Letiště Letňany a její OP
z důvodu ochrany přírody v případě péče o pozemky prováděné nad rámec povinností
uložených zákonem.

2. Předmětem této Dohody je realizace konkrétních managementových opatření z důvodu

ochrany přírody s hlavním cílem dosažení optimálního stavu předmětů ochrany a poskytnutí
finančniho příspěvku na péči podle § 69 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.

3. Touto Dohodou se vlastník zavazuje realízovat managementová opatřen í z důvodu

ochrany přírody v rozsahu , termínu a způsobem specifikovaným v čl. II. této Dohody, dle
pokynů AOPK éR. AOPK éR se zavazuje poskytnout vlastníkoví za řádně a včas

realizovaná managementová opatření finanční příspěvek na péči specífikovaný v čl. III. této
Dohody.

Čl. II.

Realizace managementových opatření/prací

1. Účastníci dohody se dohodl í, že vlastník provede dle pokynů AOPK éR tato
managementová opatření z důvodu ochrany přírody :

Trojí pokosen i a odklizení travn í hmoty na ploše NPP Letiště Letňany a jej ího ochraného
pásma, k1eré jsou biotopem kriticky ohroženého druhu sysel obecný (Spermophilus citellus).
Kosení bude provedeno tak, aby výška travnlho porostu nepřekročila 15 cm.
Opatření bude provedeno na pozemcích 540/1 část; 2; 3; 4; 12; 13; 15; 104; 105 a 106 část

vše v k.ú. Letňany a to v termínu od 30.4.2016 do 30.9.2016 a dále podle příloh dle čl. V.,
odst. 2 této Dohody.
Další podmínky realizace : Bez dalších podmínek

(dále jen .managementová opatření')

Čl. III.
Poskytnutí finančního příspěvku na péčí

1. Účastnící Dohody se dohodli , že vlastník zrealizuje managementová opatření
specifikovaná v čl. II této Dohody za finančn í příspěvek na péčí ve výší 200 000,- Kč (slovy
dvě stě tisíc korun českých) .

2. AOPK éR provede před vyplacen ím finančního příspěvku kontrolu realizovaných
managementových opatřeni ve smyslu ust.§ 19 odst. 4 vyhl. Č. 395/1992 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, přičemž



ledmětem kontroly bude především splnění podmínek dle čl. II. této Dohody (dále jen
.kcntrola"), O této kontrole bude sepsán mezi účastníky Dohody písemný protokol
podepsaný oprávněnými zástupci účastníkú Dohody.

3. AOPK ČR se zavazuje po provedení kontroly za řádně , včas a v souladu s ostatními
podmínkami této Dohody provedená managementová opatřeni uhradit vlastníkoví finanční

příspěvek na péči v celkové výší 200 000,- (cena slovy dvě stě tisíc korun českých) ,

podle pravídel dohodnutých v tomto článku Dohody a v souladu s usl. § 69 zák. Č. 114/1992
Sb., o ochraně přírody a krajíny, v platném znění za užítí usl. § 19 odsl. 4 vyhl. Č. 395/1992
Sb., kterou se prováděj í některá ustanovení zákona České národní rady Č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny. Nebudou-Ii managementová opatřen í realizována v souladu s čl. II
této Dohody, finanční příspěvek na péči se vlastníkoví nevyplatí, budou-Ii managementová
opatření realizována dle čl. II této Dohody pouze částečně , příspěvek se přiměřeně zkrátl , a
to v souladu s usl. § 19 odsl. 4 vyhl. Č . 395/1992 Sb.

4. Pokud ve lhůtě do 6 měsíců ode dne provedení kontroly managementových opatření vyjde
najevo, že vlastník neprovedl tato opatření řádně (např. vymezenou metodou, postupem) , je
vlastník povínen učínit opatření k nápravě takového stavu, v souladu s pokyny AOPK ČR, je
li tento postup dle konzultace s AOPK ČR možný a účelný. Pokud ne, je vlastník povinen
vrátit přiměřenou část poskytnutého finančního příspěvku v souladu s usl. § 19 odsl. 4 vyhl.
Č. 395/1992 Sb.

5. Vyúčtování vlastník vystaví a doručí AOPK ČR nejpozději do 10 pracovních dnů po
provedení kontroly. Vyúčtováni musl mít tyto náležitosti: jméno a adresa/název a sídlo
vlastníka, IČ/číslo občanského průkazu , bankovní spojení a číslo účtu , předmět a číslo
Dohody, výše finančního příspěvku.

6. Účastníci Dohody se dohodlí, že vyúčtování vystavené vlastníkem je splatné do 30
ka lendářn ích dnů po jeho obdržení AOPK ČR. AOPK ČR může vyúčtován í vrátit do data
jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a lhůta

splatnosti 30 kalendářních dnů začíná běžet od nového doručení vyúčtování.

ČI . IV.
Trvání a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 30.9.2016.

2. Účastníci Dohody jsou oprávněni tuto Dohodu vypovědět jednostranně u čin ěnou výpověd i

bez udání důvodu doručenou na adresu druhého účastníka Dohody specifikovanou v záhlaví
Dohody. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce

po m ěslci , v němž byla výpověď druhému účastníku doručena .



ČI.V.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. V rozsahu touto Dohodou neupraveném se tato říd í zák.č . 500/2004 Sb. , správním řádem ,

v platném znění.

2. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy :

č. 1 kalkulace nákladů

č.2 mapa se zákresem lokalizace prováděných opatření

3. Vlastn ík bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své ídent ifikace a dalších parametrů

Dohody.

4. Tato Dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z níchž AOP K ČR obdrží 2 vyho toven í a
vlastník obdrží 1 vyhotovení.

5. Tato Dohoda může být méněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
podepsanými oprávněnýmizástupci účastníků Dohody.

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jej ího podpisu oprávněnými zástup ci
účastn íků Dohody.

t. f ti~ittG-v .... .... .. ·
7

··· dne ..7.f'J.?~1k .
,P.'~"J?ff

V ..
4<ř': ?~7?

dne ..

Za AOPK ČR:

RNDr. 6 aroslav Obermajer
řed itel RP Střední Čechy

Agentura ochranypflrody a krajiny CR
regtoi'llMl prlKXl\' iMě SlfBdnI Cechy
oodélef'li Sprtya~ krajrmé lltlilaII
Ktlllcklál8ko \2)
270 242betno 5

Vlastník :

Robert Speychal



Kalkulace nákladů na managementové práce

Přiloha k dohodě o dílo č . PPK-261al25/16

1. PŘÍMÝ MATERIÁL

Přímý materiál celke m - nafta 34,400,-

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. PŘÍMÉ MZDY

3. OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY

kosení a odklízení pokosené travní hmoty
46,00 ha 3 x 1.200 Kčlha 165.600, -

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4. Součet položek 1. až 3. 200 .000,-
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5. VÝROBNÍ REŽIE 0,-

----------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------

6. SPRÁVNÍ REŽIE 0,-

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7. Součet položek 4. až 6. 200.000 ,-
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8. ZISK (O % z položky 7.) 0,-

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9. CELKEM

10. CELKEM (zaokrouhleno)

200.000,-

200.000,-



Zákres lokalizace opatření

příloha k dohodě číslo PPK-261a125116

Vydavatel: AOPK ČR, RP Středni Čechy Autor: Tomáš Urban Rok: 2016

1, 2..

lokalizace
opatře ní

I dentifikační číslo

zákresu (segment)

~

-,




